
 

Tillsammans med våra kunder skapar vi butiksupplevelser som för människor närmre varumärken de älskar genom att dela vår 

samlade erfarenhet, kommersiella insikter, lösningar, tjänster och designkompetens – drivna av stark lokal närvaro och ett globalt 

pers pektiv, med stöd av varumärkena inom ITAB Group -koncernen. Vårt kompletta erbjudande inkluderar konsultativa 

designtjänster, skräddarsydda interiörer, lösningar för självbetjäning och traditionella kassadiskar, smarta grindar och 

kundflödeslösningar, profe ssionella belysnings - och ljudsystem samt interaktiva digitala lösningar för den fysiska butiken. ITAB Group -

koncernen omsätter cirka 13 miljarder SEK per år och har cirka 5 300 anställda. ITAB-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm . 
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ITAB tecknar avtal om grind ar och kundflöde s-

lösningar med ledande dagligvarukedja i Europa  

ITAB Group (“ITAB”) har tilldelats ett ramavtal för en storskalig utrullning av entré - och exitgrindar, 

kassagrindar samt kundflödeslösningar för dagligvarubutiker i ett fler tal europeiska länder. Kunden 

är en ledande europeisk dagligvarukedja och ITABs lösningar kommer att integreras i mer än 400 

befintliga butiker och kassamiljöer. Även om avtalet saknar minimiåtaganden löper det initialt över 

12 månader och det totala värde t av produkter, tjänster och installationer uppskattas till cirka 8 

MEUR.  

ITAB kommer att arbeta nära kunden, en ledande dagligvarukedja i Europa med ett stort 

butiksnätverk, för att säkerställa en smidig leverans och installation av ITABs högkvalitativa grind ar och 

kundflödes system  i mer än 400 butiker i ett flertal europeiska länder. Lösningarna kommer att 

integreras i befintliga butikskoncept och kassa miljöer  i syfte att förbättra kedjans operativa effektivitet 

och minska  stölder och  svinn samt bidra till en förbättrad kundupplevelse.  

”Detta avtal stärker vår relation och fördjupar samarbetet med denna viktiga kund. Det stärker också 

ITABs position som en av detaljhandelns ledande lösningspartners inom butiks teknologi  i Europa  med 

avancerade kassalösningar, smarta grindar och kundflöde ssystem . Avtalet bekräftar koncernens 

förmåga att leverera gränsöverskridande utrullningsprojekt och vår  förmåga att bidra till ökad säkerhet 

i butik , minskade stölder och svinn  samt  optimering av kundflöden. Vi är stolta över att vara en del av 

detta samar bete och ser fram emot att bidra till den fortsatta framgången tillsammans ”, säger Björn 

Borgman, VD & K oncernchef för ITAB Group.   

Implementeringen av avtalet kommer att påbörjas inom kort. Även om det inte finns några 

minimi åtaganden uppskattas det totala värdet av produkter na  och tjänster na  till cirka 8 MEUR under 

de kommande 12 månaderna.  
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